១-ទទួលពាក្យបណ្តឹងឧទ្ធរណ៍ចុះថ្ងៃទី២៩ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២០ របស់ជនជាប់ចោទឈ្មោះ [REDACTED] សាវេត ទុកជាត្រឹមត្រូវតាមច្បាប់ តែបដិសេធចោលដោយទាស់នឹងគតិច្បាប់។

២-តម្កល់សាលក្រមព្រហ្មទណ្ឌលេខ ១២៣ "ខ" ចុះថ្ងៃទី១៥ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២០ របស់សាលាដំបូងខេត្ត ព្រះវិហារ ទុកជាបានការដដែល ។

សាលដីកានេះ បានប្រកាសជាសាធារណៈនៅថ្ងៃអង្គារ ១៤កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៥ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១ ចំពោះមុខជនជាប់ចោទឈ្មោះ [REDACTED] សាវេត ។

ទុកសិទ្ធិប្តឹងសាទុក្ខតាមកំណត់ច្បាប់ ។

-បានឃើញ បណ្តឹងសាទុក្ខលេខ ៣៤ ចុះថ្ងៃទី២៦ ខែកក្កដា ឆ្នាំ២០២១ របស់លោក [REDACTED] ស៊ីវិន ជា មេធាវីការពារសិទ្ធិឱ្យជនជាប់ចោទឈ្មោះ [REDACTED] សាវេត ដែលប្តឹងមិនសុខចិត្តនឹងសាលដីកាព្រហ្មទណ្ឌសាលា ឧទ្ធរណ៍លេខ ៩៤ ព្រទ.ក្រIII (ទ.ណ) ចុះថ្ងៃទី២៥ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១ ត្រង់ចំណុចនៃសេចក្តីសម្រេចទាំងមូល។